
【令和5年5月12日発表】 坂戸市一般競争入札執行結果(電子入札・事後審査方式)

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1
片柳土地区画整理事業　道路実施設計等
業務委託

建設コンサ
ルタント

16,821,200 16,821,200 13,391,400 13,391,400 79.6 1 11
7120001082688
(株)セリオス

2 坂戸市立浅羽野中学校トイレ改修工事 建築工事業 68,211,000 68,211,000 62,753,900 62,753,900 91.9 1 6
3030001054881
(株)シオノ工業

3 坂戸市立千代田小学校受水槽改修工事 管工事業 16,632,000 事後公表 事後公表 不　　調 ― ― ― 不　　調

令和5年5月12日(金)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

落 札 決 定 日

開 札 場 所

1／1



頁：1

番号
245

No. 備 考

セリオス

(株)セリオス

7120001082688

15 12,174,000 落札

日本データーサービス(株)

9430001020986

13 辞退

キタイセツケイ

キタイ設計(株)

2160001010600

14 12,174,000 2

スンプセツケイ

(株)駿府設計

1011101010679

12 12,180,000 8

ニホンデーターサービス

(株)間瀬コンサルタント

5010901011288

10 12,175,000 5

ハツシユウ

(株)八州

1010601035005

11 辞退

サンコーコンサルタント

サンコーコンサルタント(株)

9010601018051

9 辞退

マセコンサルタント

東日本総合計画(株)

3013301008369

7 辞退

ニホンソクチセツケイ

日本測地設計(株)

2010901009013

8 12,174,000 2

サンキヨウソクリヨウセツケイ

三協測量設計(株)

8030001056345

6 12,300,000 10

ヒガシニホンソウゴウケイカク

(株)協和コンサルタンツ

2011001006553

4 辞退

ニホンセツケイコンサルタント

(株)日本設計コンサルタント

7030001006292

5 12,176,000 7

アジアコウソク

アジア航測(株)

6011101000700

3 12,250,000 9

キヨウワコンサルタンツ

辞退

キヨウワコンサルタント

共和コンサルタント(株)

7030001002119

2 辞退

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

エステーコンサルタント

エス・テー・コンサルタント(株)

5010001001149

1

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

片柳土地区画整理事業　道路実施設計等業務委託

坂戸市片柳土地区画整理地内

令和5年5月19日から令和6年3月25日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\15,292,000 \15,292,000 \12,174,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\16,821,200 \16,821,200 \13,391,400

令和5年5月9日（火） 13時00分



頁：2

番号
245

No. 備 考
法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

片柳土地区画整理事業　道路実施設計等業務委託

坂戸市片柳土地区画整理地内

令和5年5月19日から令和6年3月25日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\15,292,000 \15,292,000 \12,174,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\16,821,200 \16,821,200 \13,391,400

令和5年5月9日（火） 13時00分

30

備
考

No.8,14,15,18は同一価格であったため、電子くじにより落札候補者を決定し、事後審査を経て落札者とした。
No.17は最低制限価格未満のため失格とした。

落札金額（税込） \13,391,400

入札書記載金額 \12,174,000落
札
者

7120001082688

(株)セリオス

28

29

27

25

26

24

22

23

21

19

20

トウニチセツケイコンサルタント

東日設計コンサルタント(株)

8400001001131

18 12,174,000 2

太洋エンジニアリング(株)

8150001001280

16 12,175,000 5

シンニホンコンサルタント

(株)新日本コンサルタント

4230001001202

17 12,173,000 失格

タイヨウエンジニアリング



頁：3

番号
253

No. 備 考

15

備
考

No.3,5,9,10は同一価格であったため、電子くじにより落札候補者を決定し、事後審査を経て落札者とした。

落札金額（税込） \62,753,900

入札書記載金額 \57,049,000落
札
者

3030001054881

(株)シオノ工業

13

14

12

(株)関根施工所

7030001089437

10 57,049,000 2

11

タカハシコウムテン

(株)高橋工務店

2030001055113

9 57,049,000 2

セキネセコウシヨ

(株)深見クリエイト

8030001056007

7 62,000,000 6

シンドウグミ

(株)新藤組

6030001024270

8 辞退

コスダケンセツコウギヨウ

(株)小須田建設工業

7030001068770

6 60,700,000 5

フカミクリエイト

近藤建設(株)

8030001055909

4 辞退

ホソダケンセツ

細田建設(株)

5030001089570

5 57,049,000 2

シオノコウギヨウ

(株)シオノ工業

3030001054881

3 57,049,000 落札

コンドウケンセツ

辞退

キヨウワケンセツコウジ

協和建設工事(株)

4030001068732

2 辞退

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

ヨシザワケンセツ

吉沢建設(株)

4030001027374

1

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市立浅羽野中学校トイレ改修工事

埼玉県坂戸市大字浅羽７５３番地１

令和5年5月19日から令和5年10月20日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\62,010,000 \62,010,000 \57,049,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\68,211,000 \68,211,000 \62,753,900

令和5年5月9日（火） 13時10分


